
ŠIAULIŲ MIESTO MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ

TRIKOVĖS VARŽYBOS

2023 m. gegužės 4 d.

Šiauliai

Varžybų vyriausias teisėja Romualda Kondratienė

Varžybų vyriausiasis sekretorius Justinas Beržanskis



1 405

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Vinco Kudirkos Progimnazija Eimantas Janušas 2012 5,82 31 335 40 41,18 44 115

Vinco Kudirkos Progimnazija Dominykas Pičiaha 2012 5,64 36 373 53 25,95 21 110

Vinco Kudirkos Progimnazija Nojus Baranauskas 2012 6,02 27 310 32 20,72 14 73

Vinco Kudirkos Progimnazija Astijus Samuilis 2012 5,78 34 312 33 15,21 7 74

Vinco Kudirkos Progimnazija Eivinas Butorius 2013 5,87 31 356 47 30,60 28 106

405

2 311

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Centro pradinė Viljamas Januška 2012 5,71 34 346 44 25,03 21 99

Centro pradinė Airidas Vizgaila 2012 5,83 31 272 19 18,55 11 61

Centro pradinė Gabrielius Meškūnas 2012 6,13 25 305 30 16,36 9 64

Centro pradinė Gabrielius Stankūnas 2012 5,98 29 262 16 18,25 11 56

Centro pradinė Benas Ožinskas 2012 6,21 23 321 36 30,37 28 87

311

3 326

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Rasos progimnazija Majus Lukoševičius 2012 5,81 31 326 37 20,07 14 82

Rasos progimnazija Kajus Saganas 2012 6,16 25 301 29 27,04 24 78

Rasos progimnazija Vakaris Juškėnas 2012 6,12 25 302 29 28,87 26 80

Rasos progimnazija Emilijus Skirmantas 2012 6,22 23 281 22 30,58 28 73

Rasos progimnazija Audrius Žiauberis 2012 5,86 31 324 37 23,76 18 86

326

4 429

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Jovaro progimnazija Igor Belovas 2012 5,45 41 372 53 27,57 24 118

Jovaro progimnazija Raidas Gusarovas 2012 5,86 31 320 35 32,19 31 97

Jovaro progimnazija Aras Urbonas 2012 5,51 38 303 30 28,87 26 94

Jovaro progimnazija Dovydas Jankaitis 2012 5,40 41 360 49 25,26 21 111

Jovaro progimnazija Martynas Leliukas 2012 5,55 38 340 42 26,00 23 103
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5 302

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Saulės pradinė Oskaras Česonis 2013 6,21 23 276 21 21,02 16 60

Saulės pradinė Liutauras Kadauskas 2013 5,55 38 342 43 0 81

Saulės pradinė Mantas Bieliakovas 2012 6,38 21 313 33 22,10 17 71

Saulės pradinė Haris Skrockis 2012 5,94 29 300 29 20,69 14 72

Saulės pradinė Justinas Balčiūnas 2013 5,80 31 322 36 18,39 11 78

302

6 411

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Romuvos progimnazija Dominykas Barkus 2012 5,40 41 307 31 23,17 18 90

Romuvos progimnazija Tajus Gecevičius 2012 5,36 44 340 42 23,14 18 104

Romuvos progimnazija Girius Danielius 2012 5,74 34 340 42 24,33 20 96

Romuvos progimnazija Markas Mazurevičius 2012 5,60 36 352 46 29,78 27 109

Romuvos progimnazija Alantas Antanaitis 2012 5,71 34 337 41 29,30 27 102
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Taškų 

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai suma

Jovaro progimnazija Igor Belovas 2012 5,45 41 372 53 27,57 24 118 1

Vinco Kudirkos Progimnazija Eimantas Janušas 2012 5,82 31 335 40 41,18 44 115 2

Jovaro progimnazija Dovydas Jankaitis 2012 5,40 41 360 49 25,26 21 111 3

Vinco Kudirkos Progimnazija Dominykas Pičiaha 2012 5,64 36 373 53 25,95 21 110 4

Romuvos progimnazija Markas Mazurevičius 2012 5,60 36 352 46 29,78 27 109 5

Vinco Kudirkos Progimnazija Eivinas Butorius 2013 5,87 31 356 47 30,60 28 106 7

Romuvos progimnazija Tajus Gecevičius 2012 5,36 44 340 42 23,14 18 104 8

Jovaro progimnazija Martynas Leliukas 2012 5,55 38 340 42 26,00 23 103 9

Romuvos progimnazija Alantas Antanaitis 2012 5,71 34 337 41 29,30 27 102 10

Centro pradinė Viljamas Januška 2012 5,71 34 346 44 25,03 21 99 11

Jovaro progimnazija Raidas Gusarovas 2012 5,86 31 320 35 32,19 31 97 12

Romuvos progimnazija Girius Danielius 2012 5,74 34 340 42 24,33 20 96 13

Jovaro progimnazija Aras Urbonas 2012 5,51 38 303 30 28,87 26 94 14

Romuvos progimnazija Dominykas Barkus 2012 5,40 41 307 31 23,17 18 90 15

Centro pradinė Benas Ožinskas 2012 6,21 23 321 36 30,37 28 87 16

Rasos progimnazija Audrius Žiauberis 2012 5,86 31 324 37 23,76 18 86 17

Rasos progimnazija Majus Lukoševičius 2012 5,81 31 326 37 20,07 14 82 18

Saulės pradinė Liutauras Kadauskas 2013 5,55 38 342 43 0,00 0 81 19

Rasos progimnazija Vakaris Juškėnas 2012 6,12 25 302 29 28,87 26 80 20

Saulės pradinė Justinas Balčiūnas 2013 5,80 31 322 36 18,39 11 78 21

Rasos progimnazija Kajus Saganas 2012 6,16 25 301 29 27,04 24 78 22

Vinco Kudirkos Progimnazija Astijus Samuilis 2012 5,78 34 312 33 15,21 7 74 23

Vinco Kudirkos Progimnazija Nojus Baranauskas 2012 6,02 27 310 32 20,72 14 73 24

Rasos progimnazija Emilijus Skirmantas 2012 6,22 23 281 22 30,58 28 73 25

Saulės pradinė Haris Skrockis 2012 5,94 29 300 29 20,69 14 72 26

Saulės pradinė Mantas Bieliakovas 2012 6,38 21 313 33 22,10 17 71 27

Centro pradinė Gabrielius Meškūnas 2012 6,13 25 305 30 16,36 9 64 28

Centro pradinė Airidas Vizgaila 2012 5,83 31 272 19 18,55 11 61 29

Saulės pradinė Oskaras Česonis 2013 6,21 23 276 21 21,02 16 60 30

Centro pradinė Gabrielius Stankūnas 2012 5,98 29 262 16 18,25 11 56 31

Komanda Pavardė, vardas Gimimo data
30 m bėgimas

2023-05-03

Vieta

Šiaulių miesto mokyklų žaidynių trikovės varžybos

Asmeniniai berniukų rezultatai

Šuolis į tolį Kamuoliuko m.

Šiauliai



Eil. Nr. Taškai Vieta

4 Jovaro Progimnazija 429 1

6 Romuvos progimnazija 411 2

1 Vinco Kudirkos progimnazija 405 3

3 Rasos progimnazija 326 4

2 Centro pradinė 311 5

5 Saulės pradinė 302 6

Komanda

Šiaulių miesto mokyklų žaidynių trikovės varžybos

Šiauliai 2023-05-03

Komandiniai berniukų rezultatai


